
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/321/22 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka  

w Żłobku Gminnym w Tychowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1,  art. 59, art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 75 z późn. zm.) w związku z art. 56 ustawy z dnia 

17 listopada 2021 r. o rodzinnym kapitale opiekuńczym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 2270) Rada Miejska 

w Tychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/196/16 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Tychowie (Dz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016, poz. 3957) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1; 

a) w ust. 2 dodaje się ust. 2a i 2b w brzmieniu: 

„2a. Rodzicom, którym zostało przyznane dofinansowanie obniżenia opłaty za pobyt dziecka w żłobku, 

o którym mowa w art. 64c ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 75 z późn. zm.), opłata, o której mowa w § 1 ust. 2 podlega obniżeniu o wysokość tego 

dofinansowania, z zastrzeżeniem w ust. 2b”;, 

„2b. Rodzicom, którzy wnieśli opłaty, o których mowa w § 1 ust. 2, którym przyznano dofinansowanie na 

podstawie art. 56 ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym kapitale opiekuńczym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 poz. 2270), dofinansowanie jest zwracane za okres od stycznia 2022 roku na rachunek wskazany przez 

rodzica”, 

b) skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Kowalski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 2865


		2022-06-29T13:01:39+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




